
 

Bilirkişi 'kırmızı liste'deki ByLock kullanıcısı çıktı
Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda FETÖ soruşturmalarından sorumlu olan bilirkişi veBilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda FETÖ soruşturmalarından sorumlu olan bilirkişi ve
müfettiş yardımcısı İ.S.E.'nin, 'kırmızı ByLock' listesinde yer aldığı ortaya çıktı. İ.S.E.'nin dahamüfettiş yardımcısı İ.S.E.'nin, 'kırmızı ByLock' listesinde yer aldığı ortaya çıktı. İ.S.E.'nin daha
önce de devletin kritik birimlerinde çalıştığı öğrenildi.önce de devletin kritik birimlerinde çalıştığı öğrenildi.
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Ankara Emniyet Müdürlüğü, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, Ankara
Başsavcılığı'nın talimatıyla Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Maliye Bakanlığı'na FETÖ
operasyonu düzenledi. Operasyonda FETÖ/PDY ile irtibatlı olduğu tespit edilen, aralarında 2
müfettiş yardımcısı, eski STV muhabiri ve komiser yardımcısının da olduğu 21 kişi gözaltına
alındı. Sanayi Bakanlığı'nda FETÖ üyesi oldukları tespit edilen 4 memurun ise firari olduğu
ortaya çıktı.

Şüphelilerden 15'inin FETÖ üyelerinin haberleşmek için kullandıkları kriptolu mesajlaşma
sistemi 'ByLock'u kullandığı belirlendi. Şüphelilerin emniyetteki ifadelerinde, "Suçlamaları
kabul etmiyoruz, ByLock programını indirmedik, nasıl kullanıldığını bilmiyoruz" dediği
öğrenildi.
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öğrenildi.

'Kırrmızı liste'de

Gözaltına alınanlardan 6 kişi adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. Habertürk'ün haberine göre
polis, şüphelilerden Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nda FETÖ soruşturmalarından sorumlu
bilirkişi ve müfettiş yardımcısı olan İ.S.E.'nin 'kırmızı ByLock listesi'nde yer aldığını tespit etti.

KOSGEB'i de soruşturan isim

Müfettiş yardımcısı olan İ.S.E.'nin, bir dönem de Küçük ve Ortak Ölçekli Sanayiyi Geliştirme ve
Destekleme İdaresi Başkanlığı'nda (KOSGEB) FETÖ soruşturmalarını yürüttüğü öğrenildi.
İ.S.E.'nin, daha önce de devletin bazı kritik birimlerinde görev yaptığı kaydedildi.

GÜNDEM

'Üç renk' FETÖ hainliği

GÜNDEM

ByLock ihaneti

FETÖ'nün mobil ağının kodları

Fetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzunFetullahçı Terör Örgütü'nün 15 Temmuz'da gerçekleştirdiği hain darbe girişiminin şifreleri çözülüyor. Örgüt üyelerinin uzun
zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.zamandır kriptolu uygulamalarla haberleştiği ortaya çıktı.
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https://www.yenisafak.com/gundem/uc-renk-feto-hainligi-2518599
https://www.yenisafak.com/gundem/bylock-ihaneti-2540747


 

#ByLock#ByLock #FETÖ#FETÖ #Ankara#Ankara #KOSGEB#KOSGEB

GÜNDEM E-POSTA ABONELİĞİ

 

ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,Direnişin kareleri: Demirden tuzaklar,
kumdan hendekler.kumdan hendekler.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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